
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Селетканского сельсовета и включения в реестре муниципальной собственности Селетканского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

 ГЛАВА СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

22.08.2014                                                                                                       № 42/1

  

с.Селеткан

  

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории
Селетканского сельсовета и включения в реестре муниципальной собственности
Селетканского сельсовета

  

В соответствии с Федеральным Законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

  

постановляю:

  

 1 / 11



Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Селетканского сельсовета и включения в реестре муниципальной собственности Селетканского сельсовета

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования на
территории Селетканского сельсовета.

  

2. Внести соответствующие изменения  в Реестр муниципальной собственности
Селетканского сельсовета.

  

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  

  

 А.С.Юрченко

  

  

Приложение

  

к постановлению

  

администрации Селетканского

  

сельсовета

  

от 22.08.2014 г. № 42/1

  

 2 / 11



Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Селетканского сельсовета и включения в реестре муниципальной собственности Селетканского сельсовета

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ
СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

        

№

п/п

  

Идентификационный

номер

  

Наименование

автомобильных дорог

  

Наименование

муниципального

образования

  

Протяженность

 3 / 11



Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Селетканского сельсовета и включения в реестре муниципальной собственности Селетканского сельсовета

м

  
    

1

  

10 255 856 ОП МП -01

  

с.Светильное ул.Советская

  

Селетканский сельсовет

  

800

  
    

2

  

10 255 856 ОП МП -02

  

с.Светильное ул.Речная

  

Селетканский сельсовет

  

300

  
    

 4 / 11



Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Селетканского сельсовета и включения в реестре муниципальной собственности Селетканского сельсовета

3

  

10 255 856 ОП МП -03

  

с.Светильное ул.Дачная

  

Селетканский сельсовет

  

600

  
    

4

  

10 255 856 ОП МП -04

  

с.Светильное въезд в село до   ул.Советская

  

Селетканский сельсовет

  

100

  
    

5

  

 5 / 11



Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Селетканского сельсовета и включения в реестре муниципальной собственности Селетканского сельсовета

10 255 856 ОП МП -05

  

с.Селеткан ул.Совхозная

  

Селетканский сельсовет

  

800

  
    

6

  

10 255 856 ОП МП -06

  

с.Селеткан ул.Пролетарская

  

Селетканский сельсовет

  

800

  
    

7

  

10 255 856 ОП МП -07

  

 6 / 11



Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Селетканского сельсовета и включения в реестре муниципальной собственности Селетканского сельсовета

с.Селеткан ул.Вокзальная

  

Селетканский сельсовет

  

800

  
    

8

  

10 255 856 ОП МП -08

  

с.Селеткан ул.Полевая

  

Селетканский сельсовет

  

500

  
    

9

  

10 255 856 ОП МП -09

  

с.Селеткан ул.Школьная

  

 7 / 11



Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Селетканского сельсовета и включения в реестре муниципальной собственности Селетканского сельсовета

Селетканский сельсовет

  

1300

  
    

10

  

10 255 856 ОП МП -10

  

с.Селеткан ул.Советская

  

Селетканский сельсовет

  

850

  
    

11

  

10 255 856 ОП МП -11

  

с.Селеткан ул.Речная

  

Селетканский сельсовет

  

 8 / 11



Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Селетканского сельсовета и включения в реестре муниципальной собственности Селетканского сельсовета

800

  
    

12

  

10 255 856 ОП МП -12

  

с.Селеткан ул.Пионерская

  

Селетканский сельсовет

  

700

  
    

13

  

10 255 856 ОП МП -13

  

с.Селеткан ул.Песчаная

  

Селетканский сельсовет

  

400

  
    

 9 / 11



Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Селетканского сельсовета и включения в реестре муниципальной собственности Селетканского сельсовета

14

  

10 255 856 ОП МП -14

  

с.Селеткан подъезд   к селу

до ул.Пионерская

  

Селетканский сельсовет

  

500

  
    

15

  

10 255 856 ОП МП -15

  

с.Светильное прочие дороги   с.Светильное

  

Селетканский сельсовет

  

100

  
    

 10 / 11



Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Селетканского сельсовета и включения в реестре муниципальной собственности Селетканского сельсовета

16

  

10 255 856 ОП МП -16

  

с.Селеткан прочие дороги   с.Селеткан

  

Селетканский сельсовет

  

2500

  
      

 11 / 11


